1.- Aprobar el aumento de

capital de la compañía a realixarse mediante compensación de créditos en la

suma total de ciem mil dólares ($100.000,00)realizada en las siguientes...

cantidades:a) La socia Work International Cía. Argentina de Prospección S.A.:

la cantidad de sesenta y cinco mil ciento veinte dólares ($65.120,00) como

inversión extranjeradirecta;b) El socio Roberto Oscar Biasone: la cantidad de

veinte y cuatro milnovecientos veinte dólares ($24.920,00); y, e) El socio José

Rafael Dulbecco: la cantidad de nueve mil novecientos sesenta dólares

($9.960,00), cantidad que sumada al capital actual da como nuevo capital

suscrito y pagado o de CIEN _MIL OCHOCIENTOS DOLARES/”

($100.800,00); 2.- Apfobar la reforma del estatuto en suartículo quinto; y; 3.

Autorizar al Gerente General para que, a nombre de la compañía, realice todos

[...]

cien mil dólares ($100.000,00), mediante Compensación de Créditos realizadY ¿hY -

las siguientes cantidades: a) La socia Work International Cía. Argentina de

($65.120,00) como inversión extranjera; b) El socio Roberto Oscar Biasone: la

Prospección S.A.:en« de sesenta y cinco mil ciento veinte dólares
y

cantidad de veinte y cuatro mil novecientos veinte dólares ($24.920,00); y, c) El

socio José Rafael Dulbecco: la cantidad de nueve mil novecientos sesenta dólares

($9.960,00); cantidadtotal que sumada al capital actual de ochocientos dólares, da

como nuevo capital social la suma de CIEN MIL OCHOCIENTOS DÓLARES

($100.800,00), conformeal siguiente cuadro:

97
,

* SOCIO CAPITAL COMPENSACIÓN CAPITAL NÚMERODE| %
ACTUAL [DECRÉDITOS | TOTAL ACCIONES

Work International Cía. Argentina
Me Prospección S.A. $ 200 0d $ 65.120,00 $65.520,00 65.520 65%

Moberto Oscar Biasone NX $ 280,00 $ 24.920,00 $25.200,00 25.200 25%

[...]

de $65.120,00 como inversión extranjera directa / /

- El socio Roberto Oscar Biasone: la cantidad de $24.920,00 /-

- El socio José RafaelDulbecco: la cantidad de $9.960,00

Este monto total sumadoal capital actual de $800,00, da como nuevo capital social

suscrito y pagado la suma de CIEN MIL OCHOCIENTOS DÓLARES ($100.800,00).

Puesto a consideración de la Junta de Socios, ésta resuelve por unanimidad: 1)

Aprobar el aumento de capital de la compañía a realizarse mediante cOmaenasación

de créditos en.la suma total de $100.000,00 conformea las cantidades enunciadas

Ysedetallan€en el cuadro siguiente, que sumados al capital actual da como

nuevo capital suscrito y pagado la suma de CIEN MIL OCHOCIENTOS DOLARES

X($100.800,00) : Y, 2) Autorizar al Gerente General para que.suscriba la

respectiva escritura pública de aumento de capital, y realice todas las acciones

“necesarias para dar cumplimiento a esta resolución.

¿

: PpUNTO DOS.- La ¿ecretario Ad-Hoc de la Junta manifiesta que, de conformidad